



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

BAUR ApS

Store Kongensgade 81 C, 1264 København K

CVR-nr. 39 19 70 81

Årsrapport

30. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2019.

Frederik Maximilian Ræder Fogh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 30. december 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	BAUR ApS Store Kongensgade 81 C 1264 København K CVR-nr.: 39 19 70 81 Regnskabsår: 30. december - 31. december
Direktion	Frederik Maximilian Ræder Fogh, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Septembre ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at formidle investeringer i fast ejendom, investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 595 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 284 t.kr. mod t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 30. december - 31. december

<u>Note</u>	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	594.584
Øvrige finansielle omkostninger	-230.185
Resultat før skat	364.399
Skat af årets resultat	-80.388
Årets resultat	284.011
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	284.011
Disponeret i alt	284.011



Balance

Aktiver		31/12 2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1	Investeringsejendomme	11.042.130
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.042.130</u>
2	Deposita	86.800
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>86.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.128.930</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	369.898
	Andre tilgodehavender	13.625
	Tilgodehavender i alt	<u>383.523</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.209</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>390.732</u>
	Aktiver i alt	<u>11.519.662</u>



Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	284.011
Egenkapital i alt	334.011
Gældsforpligtelser	
5 Gæld til realkreditinstitutter	7.713.702
Deposita	170.500
6 Anden gæld	2.664.968
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.549.170
Kortfristet del af langfristet gæld	227.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.971
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.445
Selskabsskat	80.388
Anden gæld	93.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	636.481
Gældsforpligtelser i alt	11.185.651
Passiver i alt	11.519.662
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	



Noter

	2017/18 kr.
1. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	11.042.130
Kostpris 31. december 2018	11.042.130
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	11.042.130
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p>	
2. Deposita	
Tilgang i årets løb	86.800
Kostpris 31. december 2018	86.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	86.800
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 30. december 2017	50.000
	50.000
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	284.011
	284.011



Noter

	31/12 2018 kr.
5. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.852.491
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-138.789</u>
	<u>7.713.702</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>7.160.208</u>
 6. Anden gæld	
Anden gæld i alt	2.754.035
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-89.067</u>
	<u>2.664.968</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>2.205.339</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld 10.607 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 11.042 t.kr.	


